УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №44 хутора Новоукраинского муниципального образования Крымский район

П Р И К А З
от______  2018 г.                                                                     № ______ -од
х. Новоукраинский
О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2019 году
В целях организации качественной подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего образования в 2018-2019 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ
1. Саврасовой Е.В., Петраш Е.В., ответственным за подготовку к ГИА 2019 в МБОУ СОШ № 44, организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 44.
1. Определить режим работы телефонов «горячей линии» по вопросам организации подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего образования (приложение).
1. Сердариди О.К., библиотекарю МБОУ СОШ № 44, разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на сайте школы, информационном стенде в фойе школы, библиотеке.
4.      Демирчевой Т.В., завхозу МБОУ СОШ № 44, обеспечить условия в МБОУ СОШ № 44                   для работы телефонов «горячей линии» по вопросам организации подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего образования.
 5. .   Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителей    директора по УВР Е.В.Петраш,   Е.В.Саврасову.
1. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор школы                                                              Л.А.Чалая

С приказом ознакомлены:

  Саврасова Е.В.                                   ____________ «__»__________ 2018 г.
  Петраш Е.В.                                       ____________ «__»__________ 2018 г.
  Сердариди О.К                                  ____________ «__»__________ 2018 г.
  Демирчева Т.В.                                  ____________ «__»__________ 2018 г.

Приложение к приказу
от _________________ № _____________
Режим работы телефонов «горячей линии»
по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2019 году в МБОУ СОШ № 44
	Форма проведения ГИА
	Телефон
	Режим работы, время
	Ф.И.О., должность ответственного за работу «горячей линии»

	Основной государственный экзамен
(9 класс)
	8(86131) 7-61-15

	Петраш Елена Вячеславна,
 заместитель директора МБОУ СОШ № 44 по УВР

	Единый государственный экзамен
 (11 класс)
		8(86131) 7-61-15

	с 08.00 до 17.00 часов

	Саврасова Елена Владиславовна, заместитель директора МБОУ СОШ № 44 по УВР;

	Государственный выпускной экзамен
(9,11 классы)
	8(86131) 7-61-15

	Петраш Елена Вячеславна
Саврасова Елена Владиславовна, заместители директора МБОУ СОШ № 44 по УВР;